

# **Cunningham Holding ApS**

Ørbækvej 50A, 7330 Brande

CVR-nr. 41 73 60 38

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Per Cunningham Kelly  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cunningham Holding ApS Ørbækvej 50A 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 73 60 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Cunningham Kelly, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Cunningham Consulting & Mgmt ApS, Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.221 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.574 kr. mod 372.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>6/10 2020 - 30/6 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.221</b>	<b>-5.000</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.630	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.241	376.656
Øvrige finansielle omkostninger	-12.676	-169
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.714</b>	<b>371.487</b>
Skat af årets resultat	13.860	1.140
<b>Årets resultat</b>	<b>196.574</b>	<b>372.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-111.759	376.656
Udbytte for regnskabsåret	50.111	0
Overføres til overført resultat	145.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.574</b>	<b>372.627</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	648.669	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648.669</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.897	416.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.897</u>	<u>416.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>953.566</u></b>	<b><u>416.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.512	106.652
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.829	0
Tilgodehavender i alt	<u>181.341</u>	<u>106.652</u>
Likvide beholdninger	188.057	29.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>369.398</u></b>	<b><u>136.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.322.964</u></b>	<b><u>553.139</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.897	376.656
Overført resultat	141.194	-4.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.111	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>496.202</b>	<b>412.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	493.058	0
Deposita	26.400	0
Selskabsskat	105.512	105.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	624.970	105.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.516	3.250
Anden gæld	31.276	26.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.792	35.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>826.762</b>	<b>140.512</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.322.964</b>	<b>553.139</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. oktober 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	376.656	-4.029	0	372.627
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	376.656	-4.029	0	412.627
Resultatandel	0	-111.759	145.222	50.111	83.574
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>264.897</b>	<b>141.193</b>	<b>50.111</b>	<b>496.201</b>

## Noter

---

1/7 2021	6/10 2020
- 30/6 2022	- 30/6 2021

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	10,05			0	0	60.829

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 493 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 649 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
